令和３年３月２５日

玉井小学校保護者 様

大玉村立玉井小学校長 小林 雄

令和２年度末 教職員人事異動のお知らせ

春風が肌に心地よい季節となりました。保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて，令和２年度末教職員人事異動により，下記のとおり教職員の異動がありましたのでお知らせ

いたします。

これまでの本校教育に対するご理解とご協力に感謝いたしますとともに，次年度も変わらぬご支援

を賜りますようお願いいたします。

記

１ 転出職員

№ 職  名 氏  名 付    記

１ 教 諭 菅 野 正 栄 再任用退職

２ 教 頭 鈴 木 浩 記 二本松市立東和小学校へ（校長昇任）

３ 教 諭 菅 野 英 樹 福島市立杉妻小学校へ

４ 教 諭 小 林 道 子 大玉村立大山小学校へ

５ 教 諭 岡 部   優 塙町立塙小学校へ

６ 講 師 三 田 賢 汰 二本松市立東和小学校へ

２ 転入職員

№ 職  名 氏  名 付    記

１ 教 頭 根 本 芳 宏 二本松市立新殿小学校より

２ 教 諭 森 谷 由美子 川俣町立福田小学校より

３ 教 諭 深 谷 良 子 大玉村立大山小学校より

４ 教 諭 國 分 秀 和 田村市立緑小学校より

５ 教 諭 増 田 千 波 新採用

６ 教 諭 草 野 佳奈子 新採用

事務担当 教頭：鈴木浩記 ℡ 0243-48-3302